МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «13» сентября  2019
№  72

с. Межениновка

О НАЧАЛЕ ОТОПИТЕЛЬНОГО ПЕРИОДА 2019-2020 г.г. НА ТЕРРИТОРИИ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 N 354 и в связи с естественным понижением температуры наружного воздуха (при устойчивой среднесуточной температуре наружного воздуха ниже плюс 8 С в течении 5 суток подряд)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дату начала отопительного сезона 2019-2020 гг. в соответствии с Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 N 354 и в связи с естественным понижением температуры наружного воздуха (при устойчивой среднесуточной температуре наружного воздуха ниже плюс 8 С в течении 5 суток подряд).

2. Рекомендуем руководителю МУП «ЖКХ ВодСервис» Гребенникову А.В. приступить на территориях с централизованным теплоснабжением к подключению системы отопления с переходом на зимний режим теплоснабжения.
3. Управляющему Делами Арестову П.Д. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и на   официальном сайте Администрации Межениновского сельского поселения (http:// www.mezhen.ru) и направить  в прокуратуру Томского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                        А.Н. Званитайс
Исп. Арестов П.Д.
96 97 32